

Descripcion	Acumulado al 31/07/2021	Acumulado al 30/06/2021
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	1,365,376,342.99	1,140,736,372.63
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-5,066,643.43	-7,227,250.20
A costo Amortizado	6,078,986.44	6,078,986.44
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>1,366,388,686.00</b>	<b>1,139,588,108.87</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	1,938,646.96	1,656,355.48
Gastos por comisiones y servicios	-33,792,668.73	-27,826,622.95
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-31,854,021.77</b>	<b>-26,170,267.47</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-204,283,014.19	-172,306,764.22
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>-204,283,014.19</b>	<b>-172,306,764.22</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-205,714,638.76</b>	<b>-171,562,984.34</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	-75,346,764.92	-79,336,967.59
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-114,128,542.78	-96,204,422.06
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>-189,475,307.70</b>	<b>-175,541,389.65</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>735,061,703.58</b>	<b>594,006,703.19</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>735,061,703.58</b>	<b>594,006,703.19</b>